eâmara cSunicipal carigüi
Estado de São Paulo

OFÍCIO CIRCULAR N° 25/2019 Em 04 de abril de 2019.

ASSUNTO: Distribuição dos Projetos de Lei n° 52 ao 54/2019.

Senhor (a) Vereador (a):

Para a apreciação e o estudo de Vossa Excelência,
encaminhamos as seguintes matérias:

1. PROJETO DE LEI N° 52/2019 - AUTORIZA O
MUNICÍPIO DE BIRIGUI INCLUIR JUNTO A LEI N° 6660/2018 - LEI
ORÇAMENTÁRIA DE 2019, NA LEI N° 6588/2018 - LEI DE DIRETRIZES
ORÇAMENTÁRIAS DE 2019 E NA LEI N° 6430/2017 - PLANO PLURIANUAL-PPA
DE 2018 A 2021 E ALTERAÇÕES, O PROJETO N° 1096 - CONSTRUÇÃO E
REFORMA DE UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, NA SECRETARIA DE SAÚDE E
PROVIDÊNCIAS CORRELATAS (autoria do Executivo);

2. PROJETO DE LEI N° 53/2019 - AUTORIZA O
MUNICÍPIO DE BIRIGUI ABRIR CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR NOS
TERMOS DO ARTIGO 43 DA LEI FEDERAL N° 4320/1964, PARA REFORÇO DE
DOTAÇÕES CONSIGNADAS NA LEI N° 6660/2018 - LEI ORÇAMENTÁRIA DE
2019, NA LEI N° 6588/2018 - LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS DE 2019 E
NA LEI N° 6430/2017 - PLANO PLURIANUAL-PPA DE 2018 A 2021 E
ALTERAÇÕES E PROVIDÊNCIAS CORRELATAS (autoria do Executivo);

3. PROJETO DE LEI N° 54/2019 - AUTORIZA O
MUNICÍPIO DE BIRIGUI INCLUIR JUNTO A LEI N° 6660/2018 - LEI
ORÇAMENTÁRIA DE 2019, NA LEI N° 6588/2018 - LEI DE DIRETRIZES
ORÇAMENTÁRIAS DE 2019 E NA LEI N° 6430/2017 - PLANO PLURIANUAL-PPA
DE 2018 A 2021 E ALTERAÇÕES, A OPERAÇÃO ESPECIAL N° 0.013 -
AMORTIZAÇÃO DÍVIDA - OP CREDITO FINISA, NA SECRETARIA DE FINANÇAS
E PROVIDÊNCIAS CORRELATAS (autoria do Executivo).

Atenciosamente

FELIPE BARONE BRITO
PRESIDENTE